Constancia derepcin de mercan€ca a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% º·ºº Importe 13,407 48
Fecha . zas 174 IEPS 30% 0.00 0.00Descuentos

~
DER JUSTO SAPI DE C ros IEPS 53 % 0.00 SubTotal 13.407.48hombre

IVA 16 '¼ 000 0.00

0EGA MONTERREY....
Impuestos

frma rno IVA0% 0.00 Total 13,407.48

TRECE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 48/100 M.N.

20 OlC 2021

VIA DEEMBARQUE

PODER JUSTO SAPI DE. CV -(Pju·I90215RN2(
FRANCISCO DE LORENZANA 21 SAN RAFAEL
CUAUJiTEMOC CIUDAD DE MEXICO06470 56 1290 2625

PEDIDO

AGENTE

LUGl!,RYFECHA

oc 37358

0RD000000521434

CM. 2021-12-15T18.28.22495926